KURJER WARSZAWSKI.

nia 24-go Sierpnia 1867 r. | № 188, | Lat 46. | Dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 15, w połu: c. st. 20

Wyso: wody st. 2 c. 11. Ubywa. | Ubyło dnia godz: 2 m. 36.

Jutro, Śgo Ludwika Króla.
Pojutrze, Śgo Zefiryna Papieża M.

— Jutro w kościele Śgo KAZIMIERZA, przy ulicy Lamka, odbywać się będzie Nabożeństwo odpustowe na cześć Śgo LUDWIKA.